入札参加申請書
令和5年4月　　日

社会福祉法人インクルーシブライフ協会
理事長　谷奥　克己　様

				申請者住所

				社名・代表者名

				担当者氏名

				担当者連絡先
					電話

					メールアドレス

（仮称）和音堂第二施設新築工事の入札について
ご案内の内容を確認・理解の上、下記資料を添えて参加を申請します。

添付資料　（提出資料にマークを付してください）
　会社の経歴書
　同程度の福祉施設建設の実績表
　経営事項審査証明書の写し
　施工管理体制の誓約書（書式任意）
現時点で人物を特定する必要はありません。
現場代理人として配置できる者の資格、経験年数等を記載下さい。
また、管理体制（常駐、非常駐の別など）も示してください。
（以上は必須です）
　その他
	　質問書（任意様式）
　建設業としてのPR資料